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Il Giudice Sportivo Nazionale della Federazione Italiana Baseball Softball , Dott. Silvano Filippi, nella seduta del 02/10/2022 ha

omologato le gare di seguito indicate ed ha adottato le delibere ed i provvedimenti che integralmente si riportano

U18 Baseball 2022

A) Risultati gare

Finali Nazionali - Final Four - Final Four Giornata 01

Risultati gare

02/10/2022 B0018GAO0111-2022 PADOVA BAS. SOFT. CLUB NEW BLACK PANTHERS A.S.D. 0 - 7

Marco Mignola | Nicola Giardi | Carlo Capponcelli | Roberto Cavalli

Finali Nazionali - Final Four - Final Four Giornata 02

Risultati gare

02/10/2022 B0018GAO0211-2022 ASD TORRE PEDRERA FALCONS 

BC

B.S.C. GROSSETO 1952 Villa Croci 4 - 3

Nicola Giardi | Ermanno De Vuono | Carlo Capponcelli | Roberto Cavalli

Finali Nazionali - Final Four - Final Four Giornata 03

Risultati gare

02/10/2022 B0018GAO0311-2022 NEW BLACK PANTHERS A.S.D. ASD TORRE PEDRERA FALCONS 

BC

2 - 14

Ermanno De Vuono | Marco Mignola | Carlo Capponcelli | Roberto Cavalli | Pierfranco Leone

B) Classifiche

Finali Nazionali - Final Four - Final Four

Classifiche Team Label PG PV PP PAR PER(%) GB

1 ASD TORRE PEDRERA FALCONS BC 2 2 0 0 1.000 0

2 NEW BLACK PANTHERS A.S.D. 2 1 1 0 .500 1

3 PADOVA BAS. SOFT. CLUB 1 0 1 0 .000 1.5

3 B.S.C. GROSSETO 1952 Villa Croci 1 0 1 0 .000 1.5

C) Provvedimenti disciplinari

ATLETI

Gara: B0018GAO0311-2022

SQUALIFICA 1 giornata/e Zappia Lorenzo (07078 - NEW BLACK PANTHERS A.S.D.) espulso perché responsabile di aver posto in

essere un’azione pericolosa nei confronti di un giocatore della squadra avversaria. Espulso.
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TECNICI

Gara: B0018GAO0311-2022

SQUALIFICA 2 giornata/e Artusi Mauro (08115 - TORRE PEDRERA FALCONS BC ASS. SPORT. DILETT.) espulso perché, a seguito di

un’azione pericolosa posta in essere da un giocatore della squadra avversaria, è uscito dal proprio dugout ed ha espresso minacce

verbali nei confronti del predetto. Condotta aggravata considerato che, trattandosi di una partita della categoria under 18, è

ingiustificabile che un tecnico si rivolga ad un atleta juniores con toni quali quelli del caso di specie. Espulso.

D) Delibere

Nessun contenuto

Il Giudice Sportivo Nazionale

Dott. Silvano Filippi
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